
5756 www.enerpac.com

▼

GBJ002L
GBJ002
GBJ003
GBJ005
GBJ008
GBJ010
GBJ010S
GBJ015
GBJ020
GBJ020S
GBJ030
GBJ050
GBJ100

2  (19,6)

2  (19,6)

 3  (29,4)

5  (49,0)

 8  (78,4)

10  (98,0)

10  (98,0)

15  (147,0)

20  (196,0)

20  (196,0)

30  (294,0)

50  (490,0)

100  (980,0)

460
100
105
150
150
150
62
150
150
105
150
150
150

6,0
3,6
3,9
5,0
5,9
6,5
5,5
9,0

12,1
10,0
15,5
28,5
87,0

127 x 127
95 x 111
95 x 116
95 x 123
95 x 138
95 x 142
95 x 142

112 x 163
127 x 171
127 x 171
142 x 196
180 x 230
296 x 333

1030
310
338
437
444
444
223
453
459
350
467
402
450

570
160
168
212
219
219
131
228
234
190
242
252
300

-
50
65
75
75
75
30
75
75
55
75
-
-

	  	 52

29,0
21,0
24,0
29,0
33,0
37,0
37,0
44,5
51,0
51,0
57,5
80,0
110,0

-
21
24
29
37
37
37
44
58
58
65
80
94

Стальные гидравлические домкраты промышленного назначения
На фото: GBJ-010, GBJ-030, GBJ-003

Грузопо 
дъемность
домкрата
тонн (кН)

Номер
модели

Длина
хода

(мм)

Высота
дополни-
тельной
насадки 

(мм)

Размеры 
нижней 

пластины
Ш x Д
(мм)

Диаметр
опорной
головки

(мм)

Нагрузка:

2 - 100 тонн
Длина хода:

62 - 460 мм

Дополнительные насадки

Термообработанные 
дополнительные насадки 
к некоторым из моделей 
GBJ-серии помогают 
проще устанавливать 

груз и предотвращают возможное 
соскальзывание.

GBJ
серия

•	 Уменьшение усилия нажатия на рукоятку снижает усталость 
оператора

•	 Полностью обслуживаемая конструкция
•	 Высокопрочные опора и рычажный механизм увеличивают 

срок службы инструмента
•	 Ручка для накачки включена в комплект всех моделей
•	 Предохранительный клапан позволяет предотвратить 

перегрузку
•	 Автоматический перепускной клапан предотвращает 

избыточное выдвижение штока
•	 Защитное уплотнение продлевает срок службы
•	 Массивное основание большой площади обеспечивает 

высокую прочность и устойчивость при работе.

Высота в
раздви-
нутом

состоянии
(мм)

Высота в
сжатом 

состоянии
(мм)

Комплекты 
«цилиндр-насос»

Если недопустимо 
нахождение 

людей в непосредственной близости 
к поднимаемому грузу, Вы можете 
воспользоваться комплектами 
«цилиндр-насос» в качестве 
альтернативы.

	 Страница:

Диа.
штока

(мм)

Все домкраты серии GBJ удовлетворяют требованиям стандартов: ANSI, PALD, CE.

(кг)

▼	 Мощные бутылочные домкраты Enerpac 
облегчают подъем тяжелых грузов.

ООО "Кристалл Северо-Запад" +7(812)603-29-41 
www.hydrotool.ru




