

Стальные гидравлические домкраты промышленного назначения

▼ На фото: GBJ-010, GBJ-030, GBJ-003



- Уменьшение усилия нажатия на рукоятку снижает усталость оператора
- Полностью обслуживаемая конструкция
- Высокопрочные опора и рычажный механизм увеличивают срок службы инструмента
- Ручка для накачки включена в комплект всех моделей
- Предохранительный клапан позволяет предотвратить перегрузку
- Автоматический перепускной клапан предотвращает избыточное выдвижение штока
- Защитное уплотнение продлевает срок службы
- Массивное основание большой площади обеспечивает высокую прочность и устойчивость при работе.

GBJ серия



Нагрузка:

2 - 100 тонн

Длина хода:

62 - 460 mm



Дополнительные насадки

Термообработанные дополнительные насадки к некоторым из моделей GBJ-серии помогают проще устанавливать

груз и предотвращают возможное соскальзывание.



Комплекты «цилиндр-насос»

Если недопустимо нахождение

людей в непосредственной близости к поднимаемому грузу, Вы можете воспользоваться комплектами «цилиндр-насос» в качестве альтернативы.

Страница:

52

Грузопо дъемность домкрата тонн (кН)	Длина хода (мм)	Номер модели	Высота дополни- тельной насадки (мм)	Высота в сжатом состоянии (мм)	Высота в раздви- нутом состоянии (мм)	Диа. штока (мм)	Диаметр опорной головки (мм)	Размеры нижней пластины Ш х Д (мм)	(кг)
2 (19,6)	460	GBJ002L	-	570	1030	29,0	-	127 x 127	6,0
2 (19,6)	100	GBJ002	50	160	310	21,0	21	95 x 111	3,6
3 (29,4)	105	GBJ003	65	168	338	24,0	24	95 x 116	3,9
5 (49,0)	150	GBJ005	75	212	437	29,0	29	95 x 123	5,0
8 (78,4)	150	GBJ008	75	219	444	33,0	37	95 x 138	5,9
10 (98,0)	150	GBJ010	75	219	444	37,0	37	95 x 142	6,5
10 (98,0)	62	GBJ010S	30	131	223	37,0	37	95 x 142	5,5
15 (147,0)	150	GBJ015	75	228	453	44,5	44	112 x 163	9,0
20 (196,0)	150	GBJ020	75	234	459	51,0	58	127 x 171	12,1
20 (196,0)	105	GBJ020S	55	190	350	51,0	58	127 x 171	10,0
30 (294,0)	150	GBJ030	75	242	467	57,5	65	142 x 196	15,5
50 (490,0)	150	GBJ050	-	252	402	80,0	80	180 x 230	28,5
100 (980,0)	150	GBJ100	-	300	450	110,0	94	296 x 333	87,0

Все домкраты серии GBJ удовлетворяют требованиям стандартов: ANSI, PALD, CE.

▼ Мощные бутылочные домкраты Enerpac облегчают подъем тяжелых грузов.

